*Mediasi dalam Hukum Syariah, Hukum Adat, dan Hukum Nasional*, Jakarta: Kencana Prenada Media Group, 2011
- Al-Jaza'iri, Abu Bakr Jabir. *Minhaj al-Muslim*, Jakarta: PT. Pustaka Litera AntarNusa, 2008
- Ash Shabuniy, Muhammad Ali. *Hukum Waris Islam*, Surabaya: Al-Ikhlash, 1995
- _____, *al-Mawaris fi asy-syari'ah al-Islamiyyah*, Beirut: Dar al-Qalam, 1409 H/ 1989 M
- Asyur, Ahmad Isa. *Al-Fiqhul Mayasir : Baitul Mu'amalah*, Beirut: Darul Fikri, tth
- Az-Zuhaili, wahbah. *Terj. Fiqh Islam wa Adillatuhu 10*, Jakarta: PT. Gema Insani, 2011
- Damis, Harijah. *memahami pembagian warisan secara damai*, Jakarta: MT.Al-Itqon, 2012
- Departemen Agama RI, *Al-Qur'an dan Terjemahnya*, Surabaya: CV. Karya Utama, 2000
- Fathurrahman, *Ilmu Waris*, Bandung: PT. Al-Ma'arif, 1975
- Hadikusumo, Hilman. *Hukum Waris Adat*, Bandung, PT: Citra Aditya Bakti, 1990
- Hadikusuma, Hilman. *Pengantar Ilmu Hukum Adat Indonesia*, Bandung,: Mandar Maju, 1992
- Jawad, Mughniyah Muhammad. *al-Fiqh 'ala al-Madzahib al-Khamsah*, Beirut: Dar al-Jawad, 1417 H/1996 M
- Kompilasi Hukum Islam, *Hukum Perkawinan, kewarisan, dan Perwakafan*, Bandung, Redaksi Nuansa Aulia, 2012
- Maruzi, Muslih. *Pokok-Pokok Ilmu Waris*, Semarang: Pustaka Amani, 1981
- Muslim, Abi Al-Husain bin Al Hajjaj Al Qusyairy Al Naisabury, *Shahih Muslim*, Juz 2, Beirut: Darl Fikr, tth
- Rahman, Fatchur.